
Id: NBJNW-BCVXI-DCCLK-KIWQJ-OXRBY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/708/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007 
r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie uchwalone przez Radę 
Społeczną Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Uchwałą nr 8/2010 podjętą w dniu 16 czerwca 2010 r. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają na tym, że: 

1) w Załączniku Nr 2 do Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie: 

a) dopisuje się w pkt 3 lit. „e” w brzmieniu: „e) Dział Fizjoterapii”, 

b) pkt 3 lit. „d” w dotychczasowym brzmieniu: „d) Dzienny Oddział Rehabilitacyjny” otrzymuje brzmienie: 
„d) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej”, 

c) pkt 4 lit. „j” w dotychczasowym brzmieniu: „j) Gabinet Profilaktyki nr 11 Chrzanów, ul. Fabryczna 3a” otrzymuje 
brzmienie: „j) Gabinet Profilaktyki nr 11 Chrzanów, ul. Fabryczna 27”, 

d) pkt 4 lit. „k” w dotychczasowym brzmieniu: „k) Gabinet Profilaktyki nr 12 Płaza, ul. Wiosny Ludów 24” otrzymuje 
brzmienie: „k) Gabinet Profilaktyki nr 12 Płaza, ul. Wiosny Ludów 2”. 

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie Załącznika Nr 3 do Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie 
„Schemat Organizacyjny Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie” i uchwala się nowe brzmienie 
Załącznika Nr 3 do Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Czynności w zakresie rejestracji zmian w Statucie Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie dopełni Dyrektor 
Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik



Id: NBJNW-BCVXI-DCCLK-KIWQJ-OXRBY. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/708/10

Rady Miejskiej w Chrzanowie

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Schemat Organizacyjny Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


